НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
( двадцать пятой  сессии)

01.12.2011

   с.Улыбино

№  97
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА УЛЫБИНСКОГО СЕЛСЬОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2012 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 1935-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», Уставом Улыбинского сельсовета и в целях упорядочения приватизации муниципального имущества, Совет депутатов Улыбинского сельсовета
 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества Улыбинского сельсовета на 2012 год с продажей (приложение)

2. Опубликовать данное решение в газете «Улыбинский вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и финансово-экономической политике.

Глава Улыбинского сельсовета

В.И.Сивири
Приложение к решению 24-й сессии Совета депутатов Улыбинского сельсовета от 01.12.2011 № 97

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Улыбинского сельсовета на 2012 год

	№

п\п
	Наименование объекта

приватизации

краткая  хар-ка
	Место нахождения

объекта

 приватизации
	S-объ-

екта

кв.м

	Обременение

(аренда,залог

т.д
	Наименование балансосодержателя
	Остаточная стоимость

(тыс. руб)

предполаг.

срок  приват.продажа

	1
	   2
	   3
	4
	  5
	  6
	  7

	1
	нежилое  здание

столярка

1967г
	НСО  р-н

Искитимский

с. Улыбино

ул. Восточная , 4
	221.0
	Требуется кап.рем.

не исполь-зуется

обременений

нет
	На  балансе администрации Улыбинского  сельсовета
	0

2012г

	2
	нежилое  здание

склад  стройцеха

1972г
	НСО  р-н

Искитимский

с. Улыбино

ул. Восточная , 2
	280.0
	Требуется кап.рем.

не исполь-зуется

обременений

нет
	На  балансе администрации Улыбинского  сельсовета
	0

2012г

	3
	нежилое  здание

бывшая  баня

1977г
	НСО  р-н

Искитимский

с. Улыбино

пер.Первомайский, б/н
	338.0
	Требуется кап.рем.

не исполь-зуется

обременений

нет
	На  балансе администрации Улыбинского  сельсовета
	48229.96

2012г